
国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（橡胶带修补
条等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00248728

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（橡胶带修补条等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：中汇万鑫（宁夏）科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-12 10:10:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
LED灯管
|LEDT8|AC220V|W

50 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

60CM|LED
8W|白光
6500K|提供产
品合格证明
|检修耗材

2
扳手|46×375(mm)（15寸
）|活动

5 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

铬钒钢材质
/刻度激光刻
印/扳手表面
做防锈防滑
处理

3 记号笔|黑色|记号笔|黑色 20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

双头

4
钢丝钳|世达
70203A/70303A|钢丝钳|世
达70203A/70303A

10 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

铬镍钢材质
/钳头亮面抛
光处理/手柄
材质为TPE做
防磨防滑处
理

5 液压拉马\YL-10t 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

10T拉力|防滑
手柄、泄压
阀开关、加
厚拉马圈|最
大行程
44mm|纵向最
长拉锯
160mm|横向
最长外径
250mm|提供
产品合格证
明

6
外径千分尺
\0~25mm0.01mm

1 把 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

数显|0-25mm

7 记号笔|白色 20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

笔尖3.0mm

8
水不漏-速凝|辅助材料
|5kg/袋|白色|GB23440-2009

25 千克 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

消缺耗材

9 记号笔|白色 20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

双头

10 网线钳\91109 2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



11 皮带扳手|24"|防滑皮带 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

手柄带护套

12

打光笔|SC/FC/ST接口通用
，黑色BY-HGB20B|打光笔
|SC/FC/ST接口通用，黑色
BY-HGB20B

1 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

13 堵漏胶棒\60g|60g 10 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

灰渣系统漏
点消除使用
，要求凝固
时间不大于
5min

14
十字螺丝刀
|SZKPH0VDE1205147

20 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

15
工具包|16寸|mm|工具包
|16寸|mm

11 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

16寸|加厚|超
耐磨

16 管钳\48in 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

德式工业用

17
什锦锉|3×140mm10件|什
锦锉|3×140mm 10件

1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

18
斜口钳|70201A|斜口钳
|70201A

20 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

19 管钳|24″|管钳|24″ 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

德式工业用

20
输送带硫化专用面胶
\SN902|SN902

1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

面胶由高分
子材料合成
，可在常温
下存放，要
求胶料宽度
0.5米，长度
10米。胶料
要求在
145°下融化
为胶浆，要
求胶料保质
期为3年，要
求面胶STB
10kg/卷，满
足现场使用
需求。

21
长嘴加油壶\10L进出口带
滤网\铝|10L 进出口带滤网

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

加厚，带盖
，进出口带
滤网

22 验电笔\NT-309-C12-1000V 8 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

带有电压显
示，能直接
反映有电的

23
透明胶带|30mm|透明胶带
|30mm

10 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长100米

24
透明宽胶带
|48mm×36.5mm|透明宽胶
带|48mm×36.5mm

5 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

48mm×40Y*
50um|36.6m/
卷

25 锂电吹风机\AB4026T 1 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

WU230双电
4.0AH配置
，含充电器

26
输送带硫化专用芯胶
\SN901|SN901

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

面胶由高分
子材料合成
，可在常温
下存放，要
求胶料宽度
500mm，胶
料要求在
145°下融化
为胶浆。芯
胶长度为
10米，Art.-
Nr.:538 0316-
0.8*500mm-
5kg，要求胶
料保质期为
3年，满足现
场使用需求
。

27
一字螺丝刀|SZF0-
0.4×2.51204504

20 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

28 千斤顶\32t 2 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

螺旋千斤顶

29
记号笔|红色|色|记号笔|红
色|色

20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

笔尖3.0mm

30 活扳手|10〞|活扳手|10〞 29 个 13% 2024-09-10 青铜峡铝业发电有限 铬钒钢材质

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



责任公司

/刻度激光刻
印/扳手表面
做防锈防滑
处理

31
英制内六角扳手|12件|英制
内六角扳手|12件

4 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

英制加长球
头,S2

32 皮带冲\16件套 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

33 手动弯管器|LOI-5400-C 2 套 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

可弯折直径
3～33mm，
手动重型工
业用

34

电动抽油泵|锂电抽油泵扬
程10m吸程3m电压21v电流
10/8A管6m|转速
4500r/min2电1充电芯15节
抽柴油机油液压油

3 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

充电型，配
两块锂电池

35
双面胶带|宽:48mm每卷长
度:3m|卷|色|双面胶带|宽
:48mm 每卷长度:3m|卷|色

5 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

3mm厚，强
力双面胶
，海绵双面
粘胶

36 充电式手枪钻|DLX-BL21C 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无刷冲击双
速款|7.0Ah两
电一充|全套
配件（批头
、内六角套
筒、一字批
头、十字批
头、钻头等
）

37 撬棍\800mm 2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

钢制|型号
：92553

38
钟表起子(六件套)\8PK-
2061

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

磁吸

39 铆钉枪|90502 2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

40 千斤顶\16t 1 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

螺旋千斤顶

41
透明胶带|20mm|透明胶带
|20mm

10 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长100米

42 管钳\10in 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

德式工业用

43 手动黄油枪\400ml 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

44 美工刀\LC660B 14 把 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

45 钢板尺|1000mm|1000mm 1 把 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

46 管钳|14″|管钳|14″ 2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

德式工业用

47 液压拉马\5T 3 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

一体式 5吨
三爪

48

胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92|胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92

250 米 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

黑胶皮软管
，软管长度
25米/卷 分为
10卷

49 八角锤\2.7kg 6 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

高碳钢锻造
，防滑手柄
，表面精抛

50
3爪拉马|1×95|级
|SATA90634|3爪拉马
|1×95|级|SATA90634

1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

51 塑料软管\10m\塑料|10m 50 米 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

6分软管，白
色透明，耐
压0.6Mpa以
上

52
一字螺丝刀|SZF1-
0.6×3.51204517

24 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

53 活扳手|18〞|活扳手|18〞 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

活扳手丨
18寸丨
47254|提供产
品合格证明

54
输送带热硫化粘合剂
\SN900|SN900

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

热硫化剂特
性为不易燃
，适用于阻
燃聚酯输送
带接头粘结

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



，要求热硫
化剂保质期
为3年，STL-
RF 6kg/桶
，满足现场
使用需求

55 卡簧钳套装\4件套 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

卡簧钳\四件
套 9in|型号
：TK911-
23C|提供产
品合格证明

56
一字螺丝刀|SZF3-
1.0×5.51206612

14 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

57 记号笔|黑色|记号笔|黑色 20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

笔尖3.0mm

58
管道快速创可贴
\BY2066m|BY206 6m

4 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长度6米2个
，长度3米
2个，要求配
套缠绕麻绳
及橡胶手套

59
钳形电流表
\F365AC/DC\0～200A\±(1
%+5字)

1 块 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

钳头可分离
|准确度1%|提
供产品合格
证明

60
聚四氟乙烯带|化工
|30*δ=6|30*δ=6

4 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

61 凿子\3195020 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

工业级扁凿
套装，铬钒
钢锻造，整
体加厚淬火
工艺，防滑
凹槽可拆卸
凿帽，6寸、
8寸、10寸、
12寸各3把
，型号
：GREENER-
15

62 液压扩张钳\KJI-20CB 1 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

分体式YQ-
55，配CP-
700专用油泵

63
电焊白玻璃
\108*50*3mm|108*50*3mm

100 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

焊帽防护使
用

64
货架\2000*2000*600mm\钢
材|2000*2000*600mm

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

304不锈钢
，长2m，高
2m，宽
0.6m，五层
，可调节型
，承重大于
700kg/层

65
LED圆形灯贴
|12W|AC220|12W

40 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

白光
6500K|LED透
镜光源|磁吸
|使用寿命不
下于2年|提供
产品合格证
明.|检修耗材

66

磨光片|100×6×16mm|材
质:高速树脂|片|磨光片
|100×6×16mm|材质:高速
树脂|片

25 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

67 电烙铁|DL394160 8 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证

68
记号笔|红色|色|记号笔|红
色|色

20 支 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

双头

69
尖嘴钳|70101A6〃|尖嘴钳
|70101A 6〃

26 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

70 活扳手|6寸|活扳手|6寸 26 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

铬钒钢材质
/刻度激光刻
印/扳手表面
做防锈防滑
处理

71 漏斗\大号 6 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

不锈钢材质
，直径
220mm，带
把手

72
生料带|防水材料
|×|25×0.1mm|QB/T4008- 20 卷 13% 2024-09-10

青铜峡铝业发电有限
责任公司

按型号要求
供货，提供

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2022|生料带|防水材料
|×|25×0.1mm|QB/T 4008-
2022

质检合格证
明材料

73 八角锤|4|QB/T1290.1 1 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

木柄八角锤
\4磅丨4LB

74
无刷式电动扳手套装
|DLX21V-600NM

2 套 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

电池电压
21V，扭矩
600N·M，7.
5Ah电池，两
电一充，含
套筒配件
，符合现场
检修需要

75 泡沫双面胶带|B30mm 20 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

白色，10米

76 锉刀(工具）|8件套 2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

工业级10寸
锉刀套装
，内含半圆
、三角、平
锉、方锉、
圆锉型号
：GREENER-
16

77
橡胶带修补条\普通型
150mm|普通型 150mm

20 米 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

输煤皮带修
补胶条
，150mm/10
m每卷，厚度
3mm

78 热风枪\GHG18-60 1 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

79 一字穿心螺丝刀\6*250mm 9 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

80
万用表|FLUKE17B+|万用表
|FLUKE 17B+

14 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供第三方
检测报告
，最起码包
括每块表交
直流电压档
、电阻档、
直流毫安档
检测，第三
方计量检验
资质证书和
检验人员资
质证书

81
公制内六角扳手|9件套|公
制内六角扳手|9件套

28 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

公制加长球
头，S2

82

敲击螺丝刀
|200×8L=335mm|一字
|mm|敲击螺丝刀|200×8
L=335mm|一字|mm

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

型号：61607

83
十字螺丝刀
|SZKPH2VDE1205163

20 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品合
格证明

84 紫铜棒\Φ40\T3|Φ40 80 千克 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

紫铜棒
\Φ40,20KG/
根

85 钢板尺\600mm 1 把 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

直角尺

86
焊炬\HO1-12中#|HO1-12
中#

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

单管烤枪

87

敲击螺丝刀
|200×8L=335mm|十字
|mm|敲击螺丝刀|200×8
L=335mm|十字|mm

2 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

型号：61607

88 电焊敲渣锤\电焊锤 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

实心锤柄
，扁尖头
，尾部带弹
簧，高碳钢
锻造

89
活动扳手|12〞|活动扳手
|12〞

29 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

铬钒钢材质
/刻度激光刻
印/扳手表面
做防锈防滑
处理

90 活动扳手|4〞|活动扳手|4〞 20 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

铬钒钢材质
/刻度激光刻
印/扳手表面
做防锈防滑
处理

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



91 锯弓\300mm 5 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套1包锯条

92 泡沫双面胶\18mm|18mm 20 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

白色，10米

93 八角锤\4.5kg10P 3 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

高碳钢锻造
，防滑手柄
，表面精抛

94 测振仪|AS63A|0.1~199.9m/s 4 台 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

手持式测振
仪
AS63A|0.1~19
9.9m/s|0.01-
1.99mm|0.01
mm

95
强力布基胶带
\15m*45mm高粘防水胶布
|15m*45mm 高粘防水胶布

5 卷 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

96 钳形电流表|F317 1 块 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

AC/DC\0～6
00A\±(1%+5
字)|配套引出
线|提供产品
合格证明

97
等离子切割机等离子切割
枪喷嘴|PANASONICP80

30 个 13% 2024-09-10
青铜峡铝业发电有限
责任公司

接触式电极
割咀，加厚
款,

发布日期：2024-07-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-07-29T17:49:08+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（橡胶带修补条等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（橡胶带修补条等）结果公告




